
Id: 95A6F6C9-A34E-49A9-B25E-81106C80DC2B. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XX/180/2011
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1806, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr. 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 235) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami: 

1) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w żłobkach prowadzonych przez Gminę Miasto Tomaszów 
Mazowiecki - raz w roku; 

2) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w żłobkach prowadzonych przez inne podmioty niż Gmina 
Miasto Tomaszów Mazowiecki - raz w roku; 

3) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w klubach dziecięcych, którym Gmina Miasto Tomaszów 
Mazowiecki zleciła organizację opieki nad dzieckiem do lat 3 - raz w roku; 

4) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w klubach dziecięcych, prowadzących działalność na 
podstawie umów z innymi niż Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki podmiotami - raz w roku; 

5) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki przez opiekunów dziennych, którym Gmina Miasto 
Tomaszów Mazowiecki zleciła organizację opieki nad dzieckiem do lat 3 - raz w roku; 

6) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki przez opiekunów dziennych, prowadzących działalność na 
podstawie umów z innymi niż Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki podmiotami - raz w roku. 

§ 2.  Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza się 
w okresie 2 miesięcy od rozpoczęcia działalności przez podmioty, o których mowa w § 1. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

 


